

# Vihreät nuoret

Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitto ry

## Toimintasuunnitelma 2025

Hyväksytty liittokokouksessa 24.11.2024

### 1. Vaikuttavaa ja innostavaa toimintaa!

Tuetaan paikallisjärjestöjä kirkastamaan omat tavoitteensa vaikuttavuuden lisäämiseksi. Järjestetään vuoden alussa koulutusta ja verkostoitumismahdollisuuksia paikallistoimijoille, jotta osaaminen ja innostus muuttaa maailmaa kasvaa. Ylläpidetään verkostoja luomalla keskustelualustoja paikallisjärjestöjen toimijoille heidän omien vastuualueidensa mukaisesti.

Kannustetaan jäsenistöä löytämään oma tapansa vaikuttaa. Järjestetään työryhmien puheenjohtajille oma koulutustapahtuma ja luodaan työryhmille selkeät toimintarakenteet. Päivitetään liiton yhdenvertaisuussuunnitelma varmistamaan jokaisen yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua toimintaan ja vaikuttaa. Lisäksi uudistetaan liiton uutiskirje vaikuttajakirjeen suuntaan.

Tiivistetään yhteistyötä kansainvälisten kumppanien kanssa. Järjestetään yhteispohjoismainen Väentapaaminen, jonka tarkoituksena on kouluttaa vihreästä vaikuttamisesta kiinnostuneille nuorille laajempia mahdollisuuksia ja välineitä vaikuttaa sekä lisätä pohjoismaista yhteistyötä sisarjärjestöjen kanssa. Lisäksi kannustetaan jäsenistöä lähtemään mukaan kansainvälisen kattojärjestöimme toimintaan tiedottamalla siitä aiempaa aktiivisemmin.

### 2. Kaikki mukaan tekemään Vihreää vaalivoittoa!

Vuonna 2025 pidetään kunta- ja aluevaalit, joissa Vihreiden nuorten tavoitteena on kerätä uusia jäseniä ja saada kenttää aktivoitumaan vaikuttamistyön ympärille.

Tarjoamme ehdokkaille vertaistukea ja verkostoja luomalla ehdokkaille keskustelualustan. Lisäksi tuemme ehdokkaita keräämään tukitiimejä jakamalla jäsenillemme tietoa siitä, miten vaaleihin pääsee mukaan. Varmistamme, että vaalien tekijät pääsevät halutessaan matalalla kynnyksellä

37 mukaan Vihreiden nuorten toimintaan sekä järjestämme omille ehdokkaillemme vaalipurun  
38 päällimmäisten fiilisten läpikäyntiin.

39  
40 Vihreiden nuorten vaaliviestinnän tarkoituksena on tehdä uusia avauksia sekä tukea ehdokkaita  
41 omien vaalikärkien kirkastamisessa. Viestinnän tukena käytetään hallituksen hyväksymiä  
42 ohjelmien pohjalta tehtyjä viestinnällisiä vaalikärkiä.

43  
44 Vuonna 2025 käydään myös kaikissa korkeakouluissa edustajistovaalit, mihin panostamme  
45 tukemalla vihreitä listoja. Tavoitteena on lisätä vihreiden listojen, listayhteistöiden ja ehdokkaiden  
46 määrää niin, että voimme tehdä vaikuttavampaa opiskelijapolitiikkaa.

47  
48

### 49 **3. Tavoitteellista ja näkyvää politiikkaa!**

50  
51 Toteutetaan työryhmä uudistus, jonka tarkoituksena on lisätä työryhmille selkeä tavoite päivittää  
52 liiton linjoja temaattisen aihealueensa ympäriltä asiantuntijatietoon nojautuen. Esimerkiksi  
53 talouspoliittinen työryhmä kuulee asiantuntijoita sekä tekee samalla kevyen päivityksen 2021  
54 hyväksytyyn talouspoliittiseen ohjelmaan tekemällä muutosesityksiä vuoden 2025  
55 liittokokoukselle.

56  
57 Luodaan liitolle oma vaikuttamisstrategia, jonka tarkoituksena on kirkastaa Vihreiden nuorten  
58 poliittiset kärkiteemat ja tavoitteet niiden edistämiseksi.

59  
60 Liittokokouksen vuonna 2018 hyväksymä ympäristöpoliittinen ohjelma uudistetaan niin, että uusi  
61 ympäristö- ja eläinpoliittinen ohjelma hyväksytään 2025 liittokokouksessa. Vuonna 2024  
62 aloittanutta työryhmää päivitetään järjestämällä täydentävä haku vuoden 2025 alussa.

63  
64 Tehdään heti vuoden alussa edustajistovaaliohjelma sekä vuoden aikana tiivis työelämäpamfletti  
65 hallitukselle hyväksyttäväksi.